
Na temelju članka 89. stavak 2.Zakona o proračunu (NN 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Općine Promina (Službeno glasilo

Općine Promina 01/21 i 04/21), Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 5. sjednici, održanoj dana 08. veljače 2022. godine, donosi

PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 12.371.734,96 kn 9.735.771,86 kn 78,69%

Prihodi poslovanja 11.950.734,96 kn 9.267.772,50 kn 77,55%

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 421.000,00 kn 467.999,36 kn 111,16%

B. UKUPNI RASHODI I IZDACI 12.736.600,00 kn 11.588.451,55 kn 90,99%

Rashodi poslovanja 4.185.600,00 kn 3.778.635,95 kn 90,28%

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.551.000,00 kn 7.809.815,60 kn 91,33%

C. MANJAK PRIHODA NAD RASHODIMA (A-B) -1.852.679,69 kn

D. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -1.981.000,00 kn -1.980.366,47 kn

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00%

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.981.000,00 kn 1.980.366,47 kn 99,97%

E. VIŠAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA 2.345.865,04 kn

F. UKUPNI MANJAK NA KRAJU RAZDOBLJA -1.487.181,12 kn

Članak 2.

Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji na razini podskupine utvrđeni su kako slijedi:

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA ZA 2021. GODINU

OPĆI DIO

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2021. godinu sadrži:

Stranica 1



KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 12.371.734,96 9.735.771,86 78,69%

6 Prihodi poslovanja 11.950.734,96 9.267.772,50 77,55%

61 Prihodi od poreza 645.000,00 742.909,72 115,18%

611 Porez i prirez na dohodak 575.000,00 681.123,33 118,46%

613 Porezi na imovinu 60.000,00 59.289,98 98,82%

614 Porezi na robu i usluge 10.000,00 2.496,41 24,96%

63 Potpore 8.749.000,00 5.985.347,19 68,41%

633 Pomoći iz proračuna 1.360.000,00 1.360.594,68 100,04%

633 Pomoći iz Županijskog proračuna 52.000,00 17.850,00 34,33%

633 Kapitalne pomoći Ministarstvo poljoprivrede 5.870.000,00 3.546.110,20 60,41%

633 Kapitalne pomoći MRRFEU 250.000,00 250.000,00 100,00%

633 Kapitalne pomoći Ministarstvo rada i mirovin. sustava 500.000,00 389.699,40 77,94%

633 Kapitalne pomoći ŠKŽ 300.000,00 334.300,00 111,43%

634 Kapitalne pomoći LAG Krka 185.000,00 0,00 0,00%

634 Tekuće pomoći HZZ (javni radovi) 87.000,00 86.792,91 99,76%

634 Kapitalne pomoći FZOEU 145.000,00 0,00 0,00%

64 Prihodi od imovine 1.149.734,96 1.153.190,09 100,30%

641 Prihodi od financijske imovine 1.734,96 320,17 18,45%

642 Prihodi od koncesija 28.000,00 25.650,00 91,61%

642 Prihodi od zakupa 40.000,00 53.960,10 134,90%

642 Prihodi od naknade za korištenje prostora hidroelektrane 400.000,00 393.945,97 98,49%

642 Prihodi od naknade za korištenje zaštićenih područja 500.000,00 503.819,39 100,76%

642 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 180.000,00 175.494,46 97,50%

65
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 

propisima
1.277.000,00 1.284.643,13 100,60%

651 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 4.000,00 1.484,82 37,12%

652 Prihodi po posebnim propisima 2.000,00 4.395,00 219,75%

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.271.000,00 1.278.763,31 100,61%

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija
130.000,00 101.682,37 78,22%

661 Ostali ostvareni prihodi 75.000,00 67.912,24 90,55%

663 Tekuće donacije od ostalih subjekata 40.000,00 33.770,13 84,43%

663 Kapitalne donacije od ostalih subjekata 15.000,00 0,00 0,00%

Stranica 2



7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 421.000,00 467.999,36 111,16%

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 408.000,00 453.927,00 111,26%

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 408.000,00 453.927,00 111,26%

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 13.000,00 14.072,36 108,25%

721 Prihod od prodaje građevinskih objekata 13.000,00 14.072,36 108,25%

B. UKUPNO RASHODI I IZDACI 12.736.600,00 11.588.451,55 90,99%

3 Rashodi poslovanja 4.185.600,00 3.778.635,95 90,28%

31 Rashodi za zaposlene 1.149.500,00 1.132.583,18 98,53%

311 Plaće 953.000,00 949.378,60 99,62%

312 Ostali rashodi za zaposlene 39.000,00 26.557,12 68,10%

313 Doprinosi na plaće 157.500,00 156.647,46 99,46%

32 Materijalni rashodi 1.903.100,00 1.667.795,62 87,64%

321 Naknade troškova zaposlenima 65.100,00 60.936,11 93,60%

322 Rashodi za materijal i energiju 544.000,00 517.885,69 95,20%

323 Rashodi za usluge 810.500,00 633.737,74 78,19%

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 483.500,00 455.236,08 94,15%

34 Financijski rashodi 34.000,00 30.480,53 89,65%

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 9.000,00 8.545,15 94,95%

343 Ostali financijski rashodi 25.000,00 21.935,38 87,74%

35 Subvencije 225.000,00 227.214,96 100,98%

352 Subvencije poljoprivrednicima 225.000,00 227.214,96 100,98%

36 Tekuće pomoći 341.000,00 326.914,29 95,87%

363 Tekuće pomoći unutar opće države 341.000,00 326.914,29 95,87%

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
436.000,00 310.796,76 71,28%

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 436.000,00 310.796,76 71,28%

38 Donacije i ostali rashodi 97.000,00 82.850,61 85,41%

381 Tekuće donacije 90.000,00 82.850,61 92,06%

383 Kazne, penali i naknade štete 7.000,00 0,00 0,00%

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.551.000,00 7.809.815,60 91,33%

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 275.000,00 181.425,00 65,97%

412 Nematerijalna imovina 275.000,00 181.425,00 65,97%

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.218.000,00 7.570.518,35 92,12%

421 Građevinski objekti 7.895.000,00 7.213.829,98 91,37%

422 Postrojenja i oprema 308.000,00 342.617,35 111,24%

425 Višegodišnji nasadi 15.000,00 14.071,02 93,81%

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 58.000,00 57.872,25 99,78%

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 58.000,00 57.872,25 99,78%

Stranica 3



C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA -1.981.000,00 -1.980.366,47 99,97%

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00%

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00%

844
Primljeni kratkoročni krediti od tuzemnih kreditnih institucija 

izvan javnog sektora
0,00 0,00 0,00%

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.981.000,00 1.980.366,47 99,97%

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.981.000,00 1.980.366,47 99,97%

544
Otplata glavnice primljenih kratkoročnih kredita od tuzemnih 

kreditnih institucija izvan javnog sektora
1.981.000,00 1.980.366,47 99,97%

Stranica 4


